
MR-501/X - čisticí náplň do otopného systému (sloučeniny vápníku, koroze)
Návod k použití:

1 . Přidejte MR 501/X do topné soustavy způsobem, který vám doporučí topenář. Dávkuje se 1 litr MR 501/X na kaž-
dých 100 I otopné vody.

2. Ponechte otopnou soustavu takto v provozu po 3-4 týdny.
3. Po 3-4 týdnech otopný okruh vypusťte a naplňte ho s použitím MR 501/F , který tvoří ochranný fi lm zabraňující tvor-

bě vápenatých usazenin a korozi.
4. Pokud používáte MR 501/X s čisticí pumpou, nařeďte přípravek na 2-3% roztok (2-3 litry na každých 100 I vody) 

a řiďte se časy uvedenými v návodu na použití pumpy.
Bezpečnostní listy najdete na www.regulus.cz
R věty:
R31 Uvolňuje toxický plyn při styku s kyselinami; R41 Nebezpečí vážného poškození očí.
S věty:
S26 Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc; S39 Používejte osobní 
ochranné prostředky pro oči a obličej; S 50 Nesměšujte s kyselinami.
Telefon pro případ mimořádné situace:
nepřetržitě 224 919 293 nebo 224 915 402 nebo 224 914 575,
Klinika nemocí z povolání,
Toxikologické informační středisko (TIS), Na Bojišti 1, 128 08 Praha 2
Výrobce:
Manta Ecologica S.r.l.,Italy

Dovozce: REGULUS spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3      http://www.regulus.cz
143 00 Praha 4       E-mail: obchod@regulus.cz

HDPE

2


